Offizielle Ergebnisliste
TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

Ort und Datum: Séll - Hochsoéll, 12.03.2023
Veranstalter: TSV KOSCHING
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Jury:
Chefkampfrichter: Weiss Anton KR (AUT)
Rennleiter: Weiss Roman KR-A (AUT)
Startrichter: Koller Albert KR (AUT)
Zielrichter: Ho6rl Thomas KR-A (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30 Intervall: 0:35
Kurssetzer: Bastian Rathgeber
Strecke: Schihiittenhang
Starthohe: 1372 m Zielhéhe: 1166 m
Hohendifferenz: 206 m
Vorlaufer:
Johannes Feyersinger
Florian Feuersinger
Gemeldete Starter: 104
In der Wertung: 95 (91,35%)

U6w Schiiler 6 weibl (Bambini)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft
1 1 ASAM Josefina 2017 TSV Gaimersheim

U6m Schiiler 6 mannlich (Bambini)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft
1 103 ASAM Maximilian 2018 TSV Gaimersheim

U8w Schiiler 8 / weiblich

1. Lauf
48,56

1. Lauf
2:14,26

1. Lauf
59,75

Rang SiNr Name JG  Mannschaft
1 2 DULDINGER Katharina 2015 SCImFC
Schweitenkirchen
Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53 Auswertung: Wintersportverein Séll

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Ges.Zeit
48,56

Ges.Zeit
2:14,26

Ges.Zeit
59,75

F-Wert: 1010

Diff. Info
0,00

Diff. Info
0,00

Diff. Info
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

U8m Schiiler 8 / mannlich
Rang StNr Name

1

2
3
4

U10w Schiiler 10 / weiblich

Rang SiNr
1 7
2 9
3 8

U10m Schiiler 10 / mannlich

3

6
4
5

JI Miyang

ZHANG Bowen
SCHUSTER Julian
MEYER Theo

Name
SCHIRMER Laura

SCHIECHL Veronika
MULINSKI Julia

Rang SiNr Name

1

oD O AW

U12w Schiiler 12 / weiblich

Rang SiNr
1 18
2 19
3 17

16

12

15
1
14
10

TIESKOTTER Timm
FESENMEIR Lukas

WUST Felix

SCHUSTER Vincent

LA MURA Sven Juan
KRACKLAUER Maximilian

Name
SCHIRMER Julia

ARENZ Ida

SCHUSTER Mia

Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53

JG
2016
2016
2016
2015

JG
2013

2013
2013

JG
2013

2014

2014
2013
2014
2014

JG
2011

2012

2011

Mannschaft

TSV Késching
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
TSV Koesching

Mannschaft
SCImFC
Schweitenkirchen
SC-Reichertshofen
TSV Koesching

Mannschaft
ESV Ingolstadt-Ringsee
E.V.

SCImFC
Schweitenkirchen

ESV Ingolstadt - Ringsee
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
SC-Reichertshofen

Mannschaft
SCImFC
Schweitenkirchen

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Gaimersheim

TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

1. Lauf
1:00,98
1:03,72
1:05,11
1:21,34

1. Lauf
52,05

1:08,44
1:12,30

1. Lauf
51,78

56,59

57,18
59,47
1:04,06
1:07,14

1. Lauf
52,05

52,85

56,49

Auswertung: Wintersportverein Soll
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6090 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
1:00,98
1:03,72
1:05,11
1:21,34

Ges.Zeit
52,05

1:08,44
1:12,30

Ges.Zeit
51,78

56,59

57,18
59,47
1:04,06
1:07,14

Ges.Zeit
52,05

52,85

56,49

Soll - Hochsoll, 12.03.2023

Diff. Info
0,00
2,74
413
20,36

Diff. Info
0,00

16,39
20,25

Diff. Info
0,00

4,81

5,40
7,69
12,28
15,36

Diff. Info
0,00

0,80

4,44
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

U12m Schiiler 12 / mannlich

Rang StNr Name

1 28

2 20

3 21
22
24

27
26
25
29

© 00 N o

U14w Schiiler 14 / weiblich

DULDINGER Benjamin

SCHELLER Vinzent

HOLLWECK Manuel
HABERER Matteo
DORMEIER Florian

UEBERSEZIG Lorenz

WUST Ben
ZECHBAUER Lukas
LANDSMANN Julian

Rang StNr Name

1 33
2 31
3 35
4 32
5 30
6 34

U14m Schiiler 14 / mannlich

HABERER Heidi
MIKOLASCH Marina
GOTZE Julia
ARENZ Mona

SCHIECHL Hanna
KRACKLAUER Leni

Rang StNr Name

1 4

37
42
39
36

(3, I~ 7L I N )

41
38
43
40

© 0 N o

SCHELLER Marius

UXA Anton
SCHMIDTNER Simon
GUMBRECHT Diego
DURHAGE Tim

MEYER Paul
ZWICK Julian
REITER Emilio
KOCH Maximilian

Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53

JG
2012

2012

2011
2012
2011

2011
2011
2011
2011

JG
2009
2010
2010
2010

2009
2010

JG
2010

2010
2009
2010
2010

2009
2010
2010
2009

Mannschaft
SCImFC
Schweitenkirchen

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Gaimersheim
SC-Reichertshofen

ESV Ingolstadt-Ringsee

EV.
TSV Gaimersheim

ESV Ingolstadt - Ringsee
TSV Mailing-Feldkirchen

TSV Koesching

Mannschaft
SC-Reichertshofen
TSV Koesching
SC-Reichertshofen

SCImFC
Schweitenkirchen

SC-Reichertshofen
SC-Reichertshofen

Mannschaft

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Gaimersheim
TSV Koesching
TSV Gaimersheim

MTV 1881 Ingolstadt
E.V.

TSV Koesching
TSV Gaimersheim
SC-Reichertshofen

MTV 1881 Ingolstadt
E.V.

TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

1. Lauf
44 17

45,53

46,56
48,26
48,27

49,93
53,04
53,34
1:01,89

1. Lauf
41,31
44,45
44,79
46,40

51,70
54,15

1. Lauf
45,04

47,03
47,98
49,91
51,27

52,56
54,08
56,16
1:05,13

Auswertung: Wintersportverein Soll
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6090 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
4417

45,53

46,56
48,26
48,27

49,93
53,04
53,34
1:01,89

Ges.Zeit
41,31
44,45
44,79
46,40

51,70
54,15

Ges.Zeit
45,04

47,03
47,98
49,91
51,27

52,56
54,08
56,16
1:05,13

Soll - Hochsoll, 12.03.2023

Diff. Info
0,00

1,36

2,39
4,09
4,10

5,76
8,87
9,17
17,72

Diff. Info
0,00
3,14
3,48
5,09

10,39
12,84

Diff. Info
0,00

1,99
2,94
4,87
6,23

7,52
9,04
11,12
20,09

Seite 3von 7



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

U16w Schiiler 16 / weiblich

Rang StNr
1 46
2 45
3 47
4 48

U16m Schiiler 16 / mannlich

Name
EICHINGER Paulina

UEBERSEZIG Lena
GUMBRECHT Clara
SCHOTTEL Fiona

Rang StNr Name

1

o O AW

D51 Damen 51 und alter

53

55

51
52
56
50

EICHINGER Simon
ARENZ Mats

GOTZE Alexander
HOLLWECK Moritz
KARST Xaver
HABERER Markus

Rang StNr Name

1

57

GRIMPS Olga

D41 Damen 41
Rang SiNr Name

1

2

58 SCHMIED Alexandra

59 HOLLWECK Claudia

D31 Damen 31
Rang SiNr Name

1

104 SEIBERT Christina

Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53

JG
2008

2008
2008
2008

JG
2008

2008

2007
2008
2008
2008

JG
1952

JG
1978

1979

JG
1990

Mannschaft
SCImFC
Schweitenkirchen
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
SC-Reichertshofen

Mannschaft
SCImFC
Schweitenkirchen

SCImFC
Schweitenkirchen

SC-Reichertshofen
TSV Gaimersheim
TSV Gaimersheim
SC-Reichertshofen

Mannschaft

SCImFC
Schweitenkirchen

Mannschaft

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Gaimersheim

Mannschaft
TSV Gaimersheim

TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

1. Lauf
45,69

46,64
46,88
49,08

1. Lauf
4213

42,40

44,61
45,59
47,68
49,75

1. Lauf
1:02,07

1. Lauf
45,59

47,18

1. Lauf
4423

Auswertung: Wintersportverein Soll
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6090 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
45,69

46,64
46,88
49,08

Ges.Zeit
42,13

42,40

44,61
45,59
47,68
49,75

Ges.Zeit
1:02,07

Ges.Zeit
45,59

47,18

Ges.Zeit
44,23

Soll - Hochsoll, 12.03.2023

Diff. Info
0,00

0,95
1,19
3,39

Diff. Info
0,00

0,27

2,48
3,46
5,55
7,62

Diff. Info
0,00

Diff. Info
0,00

1,59

Diff. Info
0,00
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TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Séll - Hochsoll, 12.03.2023

U18w Junioren 18 / weiblich

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  Ges.Zeit Diff. Info
1 61 REICHENMEIER Anna 2006 TV 1861 Ingolstadt 45,68 45,68 0,00
2 62 FROLICH Rebecca 2006 TSV Etting 48,80 48,80 3,12
3 63 SIEBEIN Celina 2006 SC-Reichertshofen 53,53 53,53 7,85

U21w Junioren 21 / weiblich

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1.Lauf  Ges.Zeit Diff. Info

1 64 SCHALLER Noa 2003 TSV Gaimersheim 55,35 55,35 0,00

2 66 WATZKA Caro 2004 ESV Ingolstadt-Ringsee 55,66 55,66 0,31
EV.

D22 Damen 22

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf  Ges.Zeit Diff. Info
1 67 TEIBNER Nathalie 2000 TSV Gaimersheim 46,94 46,94 0,00

H61 Herren 61 und alter

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  Ges.Zeit Diff. Info

1 70 BOTTCHER Eberhard 1955 ESV Ingolstadt-Ringsee 50,64 50,64 0,00
EV.

2 69 KRACKLAUER Manfred 1953 SC-Reichertshofen 51,73 51,73 1,09

3 68 GRIMPS Josef 1947 SCImFC 53,10 53,10 2,46
Schweitenkirchen

H51 Herren 51

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1.Lauf  Ges.Zeit Diff. Info
1 73 GRIMPS Oliver 1971 SCImFC 42,95 42,95 0,00
Schweitenkirchen
2 71 BREYER Jochen 1970 TV 1861 Ingolstadt 4488 44,88 1,93
3 72 BOBINGER Michael 1970 TSV Koesching 47,84 47,84 4,89
Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53 Auswertung: Wintersportverein Séll Seite 5von 7
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

H41 Herren 41
Rang StNr Name

1 78 TIESKOTTER Kai

2 74  KOCH Thomas

3 80 MIRUS Kai

4 76  HOLLWECK Peter

5 81 DULDINGER Andreas
6 75 SCHUSTER Marco

7 82 MEYER Stefan

8 83 ASAM Josef

H31 Herren 31
Rang SiNr Name

1
2

U18m Junioren 18 / mannlich

84
85

SEEHARS Dominic
MULINSKI Stefan

Rang StNr Name
1 90 UEBERSEZIG Lukas
2 88 HOSL Louis
3 86 KASTL Timo
4 89 JACOBI Vincent

U21m Junioren 21 / mannlich

Rang SiNr Name

1
2

~N o O AW

95
94

93
N
97
96
92

OHLENDORF Titus
GRIMPS David

KASTL Jonas
ZABKA Maximilian
BILLES Robin
SCHELS Nick
PATOLLA Kevin

Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53

JG
1973

1973

1977

1979
1974

1976
1981
1982

JG
1985
1983

JG
2005
2006

2005
2006

JG
2003
2004

2002
2004
2004
2002
2003

Mannschaft

ESV Ingolstadt-Ringsee
E.V.

MTV 1881 Ingolstadt
EV.

ESV Ingolstadt-Ringsee
E.V.

TSV Gaimersheim

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Gaimersheim
TSV Koesching
TSV Gaimersheim

Mannschaft
TSV Gaimersheim
TSV Koesching

Mannschaft
TSV Gaimersheim

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Koesching

SCImFC
Schweitenkirchen

Mannschaft
TSV Gaimersheim

SCImFC
Schweitenkirchen

TSV Koesching
TSV Koesching
TV 1861 Ingolstadt
TV 1861 Ingolstadt
TV 1861 Ingolstadt

TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

1. Lauf
43,33

46,86
47,36

47,37
48,98

53,20
55,64
1:34,68

1. Lauf
47,99
1:02,60

1. Lauf
42,58
43,30

44,36
48,97

1. Lauf
4331
44,69

45,00
45,73
47,55
54,54
57,75

Auswertung: Wintersportverein Soll
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6090 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
43,33

46,86
47,36

41,37
48,98

53,20
55,64
1:34,68

Ges.Zeit
47,99
1:02,60

Ges.Zeit
42,58
43,30

44,36
48,97

Ges.Zeit
43,31
44,69

45,00
45,73
47,55
54,54
57,75

Soll - Hochsoll, 12.03.2023

Diff. Info
0,00

3,53
4,03

4,04
5,65

9,87
12,31
51,35

Diff. Info
0,00
14,61

Diff. Info
0,00
0,72

1,78
6,39

Diff. Info
0,00
1,38

1,69
2,42
4,24
11,23
14,44
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TSV Kosching - Regionsmeisterschaft 2023

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Séll - Hochsoll, 12.03.2023

H22 Herren 22

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  Ges.Zeit Diff. Info
1 99 FRIEDMANN Tim 1998 TSV Gaimersheim 41,33 41,33 0,00
2 100 SACHS-WEINGARTNER 2000 TSV Grossmehring 4418 4418 2,85
Simon
3 101 FISCHER Philipp 1999 SCImFC 47,06 47,06 5,73
Schweitenkirchen
98 LORENZ Michael 2000 TSV Grossmehring 53,43 53,43 12,10
5 102 MAIER Sebastian 2000 TSV Lenting 1:20,20 1:20,20 38,87

Nicht am Start (1. Lauf): 5 (4,81%)

StNr Name JG  Mannschaft/Info Klasse
23 JACOBI Ferdinand 2011 SC Im FC Schweitenkirchen
49 DORMEIER Max 2008 ESV Ingolstadt-Ringsee E.V.
60 SOLBECK Lisa 1989 TSV Gaimersheim
65 FRIEDMANN Jule 2002 TSV Gaimersheim
79 MIKOLASCH Wilhelm 1979 TSV Koesching

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,88%)

StNr Name JG  Mannschaft/Info Klasse
54 JACOBI Lorenz 2008 SC Im FC Schweitenkirchen
77 SCHELLER Sebastian 1980 SC Im FC Schweitenkirchen
87 ZABKA Sebastian 2006 TSV Koesching

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,96%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse Tornr.
13 FESENMEIR Jonas 2014 SC Im FC Schweitenkirchen 1

Unterschrift Chefkampfrichter

Weiss Anton KR (AUT)

Sonntag, 12. Marz 2023, 11:53 Auswertung: Wintersportverein Séll Seite 7 von 7
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